
 
       ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
   

         Số:          /QĐ-UBND               Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày        tháng 02 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Các tuyến đường vào nhà ở 

xã hội, huyện Côn Đảo 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19/6/2015; Luật số 
47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính 
phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn 

thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh phê 

duyệt dự án Các tuyến đường vào nhà ở xã hội, huyện Côn Đảo; 
Xét đề nghị của của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 328/BC-SKHĐT ngày 

25/12/2023 về kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Các tuyến đường vào nhà ở xã hội, 
huyện Côn Đảo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Các tuyến đường vào nhà ở 
xã hội, huyện Côn Đảo với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. UBND huyện Côn Đảo chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 
theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 
hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Tài chính; Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

    KT. CHỦ TỊCH   
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- Lưu VT,TH2,TH5. 

 
 

 
                                                                                      Nguyễn Công Vinh 
 



 
PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án Các tuyến đường vào nhà ở xã hội, huyện Côn Đảo  
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2024 của  

Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

Stt Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn 

vốn 

Hình thức và 
phương thức 
lựa chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng 

1 

Tư vấn lập 
HSMT và phân 
tích đánh giá 
HSDT  

49.893.900 

Ngân 
sách 
tỉnh 

Chỉ định thầu 
rút gọn 

Quý 
1/2024 

Trọn 
gói 1 tháng 

2 

Tư vấn lập 
thiết kế xây 
dựng triển khai 
sau thiết kế cơ 
sở - dự toán 

207.515.623 
Chỉ định thầu 

rút gọn 
Quý 

1/2024 
Trọn 
gói 1 tháng 

3 

Tư vấn thẩm 
tra thiết kế xây 
dựng triển khai 
sau thiết kế cơ 
sở - dự toán 

43.668.580 
Chỉ định thầu 

rút gọn 
Quý 

1/2024 
Trọn 
gói 15 ngày 

4 
Rà phá bom 
mìn, vật liệu 
nổ 

28.018.500 
Chỉ định thầu 

rút gọn 
Quý 

1/2024 
Trọn 
gói 45 ngày 

5 
Tư vấn giám 
sát thi công  497.602.520 

Chỉ định thầu 
rút gọn 

Quý 
1/2024 

Trọn 
gói 12 Tháng 

6 
Bảo hiểm công 
trình 

33.517.404 
Chỉ định thầu 

rút gọn 
Quý 

1/2024 
Trọn 
gói 12 Tháng 

7 Xây lắp 14.747.657.606 

Đấu thầu rộng 
rãi trong nước 
qua mạng, một 
giai đoạn 1 túi 

hồ sơ 

Quý 
1/2024 

Trọn 
gói 12 tháng 

8 
Tư vấn kiểm 
toán  104.879.005 

Chỉ định thầu 
rút gọn 

Quý 
1/2025 

Trọn 
gói 1 tháng 

Tổng cộng giá gói thầu: 15.712.753.138 đồng 


